não Ativo; --

' Seguro de Grupo de Acidentes Pessoais A ades Desportivas, culturais

e Recreio de Natureza Eventual e Periódiea; ------------------------------------

Para efeito de limitação do preço contratual, e' fixado o preço base, para 1 ano, em

45 000,00 € (Quarenta e Cinco Mil Euros), sendo ainda lixado como preço base, para 1

ano, do LO PE 1 o montante de 32. 500 006 (Euros) e para 0 LOTE 2, para 1 ano, o

montante de 12 500, 00€ (euros), isento de IVA e reflete j a redução remuneratória

prevista na Lei 83- C/2013, de 31 de dezembro.